establecidos, la diferencia se cubrirá con cargo a la reserva

legal. CUATRO.- Que en razón del aumento de capital acordado se

reforma el artículo del Estatuto Social en los términos siguientes:

"ARTICULO CUARTO.- El capital autorizado de la compañía es de

Veinte mil setecientos' ochenta y un millones cuatrocientos

cincuenta y ocho mil sucres (S/.'20.781'458.000) y el capital

suscrito es de Diecinueve mil setecientos setenta y cinco millones

de sucres ( S/. 19.775'*000.000,00) dividido en diecinueve millones

setecientos setenta y cinco mil acciones ordinarias y nominativas

ACA DE LA SESIÓN DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS

[...]

5.- Que “ón consecuencia del” aumento ¿de .capital acordado se

reforma el artículo cuarto del Estatuto Social en los .términos

siguientes: "ARTÍCULO CUARTO: El capital autorizado de la

compañía es de Veinte mil setecientos ochenta y un millones :

cuatrocientos cincuenta y ocho mil sucres (S/. 20.781'458.000) y-

el capital suscrito es de Diecinueve mil .“setecientos setenta y:

2 ! o. .
49 cinco millones de sucres  (S/. 19.775'000.000,00) divididos en.

5 75.000 acciones ordinarias y nominativas de S/. 1.000,00

cada una. Los títulos de acción serán suscritos por el Gerente